АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ « /х о у 2 г. Кыштым

О назначении должностного лица,
имеющего право составлять протоколы
об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 №
131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской
Федерации от 12.04.2020 № 975-р, Уставом Кыштымского городского
округа:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Мошкина Петра Григорьевича -  начальника
муниципального учреждения «Управление гражданской защиты населения
Кыштымского городского округа» лицом уполномоченным составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
статьей 20.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации
Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника муниципального учреждения «Управление гражданской защиты
населения Кыштымского городского округа» Мошкина II.Г.

Глава Кыштымского городского округа